

Zamówienie Nr Izp.271.21.2011 z dnia 2011-06-17 - Odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym pn. Wykonywanie bankowej obsługi budżetu miasta i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski w latach 2011-2015 (ogłoszenie o zamówieniu 1513)

|                     |                                                                                                                                                                                                                                               |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Tytuł</b>        | Odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym pn. Wykonywanie bankowej obsługi budżetu miasta i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski w latach 2011-2015 (ogłoszenie o zamówieniu 151320 - 2011 z 09 czerwca 2011 r.) |
| <b>Numer</b>        | Izp.271.21.2011                                                                                                                                                                                                                               |
| <b>Data wydania</b> | 2011-06-17                                                                                                                                                                                                                                    |

Bielsk Podlaski, 2011-06-16

Izp. 271.21.2011

## Postępowanie dotyczące wykonywania bankowej obsługi budżetu miasta i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski w latach 2011-2015 (ogłoszenie o zamówieniu 151320 - 2011 z 09 czerwca 2011 r.)

**Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż otrzymał następujące pytania:**

**Pytanie 1.** Prosimy o sprecyzowanie zapisu pkt. 1 pkt 3 SIWZ: „3. Przyjmowanie wpłat gotówkowych na rachunki jednostek wymienionych w rozdziale I pkt 1 bez pobierania opłat i prowizji”. Czy Zamawiający będzie dokonywał wpłat gotówkowych w formie otwartej czy w formie zamkniętej?

**Odpowiedź:** Zamawiający będzie dokonywał wpłat gotówkowych w formie otwartej.

**Pytanie 2.** Prosimy o sprecyzowanie zapisu pkt. 1 pkt 4 SIWZ: „Dokonywanie wypłat gotówkowych z rachunków jednostek wymienionych w rozdziale I bez pobierania opłat i prowizji”. Czy Zamawiający będzie dokonywał wypłat gotówkowych w formie otwartej czy w formie zamkniętej?

**Odpowiedź:** Zamawiający będzie dokonywał wypłat gotówkowych w formie otwartej.

**Pytanie 3.** Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie oddzielnej umowy kredytowej na kredyt w rachunku bieżącym na standardowym wzorze umowy stosowanym w Banku?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza podpisanie oddzielnej umowy na kredyt w rachunku bieżącym na standardowym wzorze umowy stosowanym w Banku, zgodnym z zapisami SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie 4.** Wg dołączonej do SIWZ umowy na prowadzenie bankowej obsługi budżetu miasta oraz wszystkich podległych jednostek Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski w okresie od 01.09.2011 do 31.08.2015; „Saldo rachunku budżetu Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski jest obciążane o godz. 15<sup>00</sup>, każdego dnia roboczego dla Banku, z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy, z uwzględnieniem postanowień ust. 3 i 4”. Czy Zamawiający dopuszcza obciążenia rachunku budżetu Gminy w celu założenia lokaty over night po godzinie 18<sup>00</sup> każdego dnia roboczego dla Banku?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza obciążenia rachunku budżetu Gminy w celu założenia lokaty over night od godziny 15<sup>00</sup> do godziny 19<sup>00</sup> (w zależności od zasad przyjętych w Banku) każdego dnia roboczego dla Banku.

**Pytanie 5.** Czy Zamawiający zgodzi się na wyliczenie oprocentowania środków pieniężnych na rachunkach bankowych zaokrąglając wynik do czterech miejsc po przecinku?

**Odpowiedź:** Zamawiający zgodzi się na wyliczenie oprocentowania środków pieniężnych na rachunkach bankowych zaokrąglając wynik od dwóch do czterech miejsc po przecinku (w zależności od zasad przyjętych w Banku).

*Burmistrz Miasta  
Eugeniusz Berezowicz*

## Metryka strony

Udostępniający: **Halina Szatyłowicz**

Wytwarzający/odpowiadający: **Halina Szatyłowicz**

Wprowadzający: **Halina Szatyłowicz**

Data wprowadzenia: **2011-06-17**

Data modyfikacji: **2011-06-17**

Opublikował: **Tomasz Nazaruk**

Data publikacji: **2011-06-17**